
Довідка щодо реалізації електроенергії на електронному аукціоні 27 січня 2023 року 

27 січня 2023 року ВП "Енергоатом-Трейдинг" ДП "НАЕК "Енергоатом" ініціював аукціон на реалізацію електричної енергії на Українській 

енергетичній біржі, виставивши два графіка базового навантаження з періодом відпуску 13.02.2023 - 28.02.2023 і 15.02.2023 - 28.02.2023. За 

результатами аукціону з продажу електричної енергії за двосторонніми договорами ВП "Енергоатом-Трейдинг" ДП "НАЕК "Енергоатом" реалізував 

342 192 із 360 000 МВт-год. під час першого етапу торгів. Загалом укладено 96 угод та визначено 43 переможця. 

 

3200

3215

3230

3245

3260

3275

3290

1
0
:0

0
:0

0

1
0
:0

0
:1

9

1
0
:0

0
:3

0

1
0
:0

0
:4

7

1
0
:0

1
:1

2

1
0
:0

1
:3

6

1
0
:0

1
:5

8

1
0
:0

2
:3

3

1
0
:0

3
:0

0

1
0
:0

3
:2

5

1
0
:0

4
:0

0

1
0
:0

5
:2

7

1
0
:0

6
:0

9

1
0
:0

7
:1

0

1
0
:0

8
:1

6

1
0
:0

8
:4

0

1
0
:1

1
:0

9

1
0
:1

3
:2

7

1
0
:1

4
:2

9

1
0
:1

5
:4

3

1
0
:1

6
:4

0

1
0
:1

9
:2

8

1
0
:2

0
:4

2

1
0
:2

1
:2

5

1
0
:2

3
:4

1

1
0
:2

6
:2

7

1
0
:2

8
:1

5

1
0
:2

9
:4

0

1
0
:3

0
:2

0

1
0
:3

1
:3

4

1
0
:3

3
:3

4

1
0
:3

5
:5

3

1
0
:3

8
:2

0

1
0
:4

1
:5

7

1
0
:4

4
:1

1

1
0
:4

6
:5

9

1
0
:5

0
:4

1

1
0
:5

3
:1

7

1
0
:5

5
:0

1

1
0
:5

6
:0

9

1
0
:5

8
:5

1

1
1
:0

2
:2

8

1
1
:0

3
:4

0

1
1
:0

5
:1

9

1
1
:0

6
:2

9

1
1
:0

7
:5

5

1
1
:0

8
:2

4

1
1
:0

9
:4

7

1
1
:1

1
:5

7

1
1
:1

5
:0

6

1
1
:1

7
:4

4

1
1
:2

0
:3

7

1
1
:2

1
:3

6

1
1
:2

2
:0

1

1
1
:2

3
:1

8

1
1
:2

6
:1

0

1
1
:2

8
:4

3

1
1
:3

2
:0

6

1
1
:3

3
:0

2

1
1
:3

5
:0

6

1
1
:3

7
:0

9

1
1
:3

9
:2

4

1
1
:3

9
:5

1

Хід торгів за першою позицією, Ч. 1/2

ВП Енергоатом-Трейдинг ДП НАЕК Енергоатом Учасник 29 Учасник 12
Учасник 28 Учасник 22 Учасник 35
Учасник 8 Учасник 9 Учасник 10
Учасник 11 Учасник 38 Учасник 13
Учасник 14 Учасник 15 Учасник 16
Учасник 45 Учасник 19 Учасник 39
Учасник 23 Учасник 24 Учасник 25
Учасник 26 Учасник 27 Учасник 18
Учасник 42 Учасник 30 Учасник 31
Учасник 32 Учасник 33 Учасник 34
Учасник 41 Учасник 36 Учасник 43
Учасник 40 Учасник 7 Учасник 2
Учасник 3 Учасник 4 Учасник 5
Учасник 6



 

За першою позицією ВП "Енергоатом-Трейдинг" ДП "НАЕК "Енергоатом" було виставлено 192 000 МВт-год. базового навантаження періодом 

відпуску 13.02.2023 - 28.02.2023 за стартовою ціною 3 250 грн/МВт-год., з яких було реалізовано весь обсяг із середньозваженою ціною                                        

3 272.71 грн./ МВт-год. 

3200

3215

3230

3245

3260

3275

3290
1

1
:4

0
:2

7

1
1
:4

1
:5

2

1
1
:4

3
:4

2

1
1
:4

5
:3

9

1
1
:4

6
:3

9

1
1
:4

8
:4

2

1
1
:4

9
:4

0

1
1
:5

1
:5

6

1
1
:5

2
:5

3

1
1
:5

4
:3

4

1
1
:5

6
:3

7

1
1
:5

8
:4

0

1
2
:0

2
:3

8

1
2
:0

3
:4

8

1
2
:0

6
:5

6

1
2
:0

8
:2

0

1
2
:0

8
:4

5

1
2
:0

9
:3

5

1
2
:1

0
:4

0

1
2
:1

1
:5

9

1
2
:1

3
:5

9

1
2
:1

5
:1

9

1
2
:1

6
:5

7

1
2
:1

7
:3

7

1
2
:1

9
:1

8

1
2
:1

9
:4

1

1
2
:2

0
:0

0

1
2
:2

1
:2

6

1
2
:2

2
:2

3

1
2
:2

3
:3

4

1
2
:2

5
:3

4

1
2
:2

6
:4

1

1
2
:2

8
:2

4

1
2
:3

0
:0

4

1
2
:3

1
:3

5

1
2
:3

3
:0

7

1
2
:3

4
:2

3

1
2
:3

4
:3

7

1
2
:3

5
:4

2

1
2
:3

7
:2

2

1
2
:3

9
:0

2

1
2
:4

1
:2

0

1
2
:4

2
:3

4

1
2
:4

2
:4

2

1
2
:4

3
:2

4

1
2
:4

4
:2

6

1
2
:4

5
:3

3

1
2
:4

6
:5

8

1
2
:4

8
:0

4

1
2
:4

9
:2

6

1
2
:5

0
:0

6

1
2
:5

0
:5

9

1
2
:5

2
:0

1

1
2
:5

2
:5

3

1
2
:5

3
:1

5

1
2
:5

4
:1

5

1
2
:5

5
:0

9

1
2
:5

5
:2

3

1
2
:5

6
:2

4

1
2
:5

7
:3

0

Хід торгів за першою позицією, Ч. 2/2

ВП Енергоатом-Трейдинг ДП НАЕК Енергоатом Учасник 29 Учасник 12
Учасник 28 Учасник 22 Учасник 35
Учасник 8 Учасник 9 Учасник 10
Учасник 11 Учасник 38 Учасник 13
Учасник 14 Учасник 15 Учасник 16
Учасник 45 Учасник 19 Учасник 39
Учасник 23 Учасник 24 Учасник 25
Учасник 26 Учасник 27 Учасник 18
Учасник 42 Учасник 30 Учасник 31
Учасник 32 Учасник 33 Учасник 34
Учасник 41 Учасник 36 Учасник 43
Учасник 40 Учасник 7 Учасник 2
Учасник 3 Учасник 4 Учасник 5
Учасник 6



 

3220

3230

3240

3250

3260

3270

3280

3290
1

0
:0

0
:0

0

1
0
:0

0
:4

3

1
0
:0

1
:3

7

1
0
:0

2
:0

1

1
0
:0

2
:3

7

1
0
:0

3
:0

7

1
0
:0

3
:3

3

1
0
:0

3
:5

0

1
0
:0

4
:1

0

1
0
:0

5
:1

0

1
0
:0

5
:5

5

1
0
:0

6
:1

9

1
0
:0

7
:0

4

1
0
:0

8
:3

7

1
0
:0

8
:5

8

1
0
:0

9
:5

1

1
0
:1

0
:2

4

1
0
:1

1
:5

6

1
0
:1

2
:3

5

1
0
:1

3
:3

6

1
0
:1

5
:3

0

1
0
:1

6
:3

0

1
0
:1

7
:1

4

1
0
:1

9
:0

2

1
0
:1

9
:4

6

1
0
:2

0
:3

0

1
0
:2

1
:3

6

1
0
:2

3
:1

8

1
0
:2

5
:1

6

1
0
:2

5
:4

4

1
0
:2

6
:3

8

1
0
:2

8
:0

2

1
0
:3

0
:1

5

1
0
:3

3
:5

8

1
0
:3

7
:3

5

1
0
:4

3
:2

9

1
0
:4

8
:1

8

1
0
:5

2
:4

0

1
0
:5

5
:2

1

1
0
:5

8
:5

9

1
1
:0

5
:5

6

1
1
:0

7
:1

5

1
1
:0

8
:5

3

1
1
:1

6
:0

4

1
1
:2

1
:0

5

1
1
:2

3
:0

9

1
1
:3

4
:1

5

1
1
:4

0
:4

2

1
1
:4

2
:4

2

1
1
:4

5
:0

5

1
1
:4

6
:2

3

1
1
:4

7
:5

6

1
1
:4

9
:5

9

1
1
:5

2
:2

9

1
1
:5

4
:2

8

1
1
:5

7
:3

8

1
1
:5

9
:1

9

Хід торгів за другою позицією, Ч. 1/2

ВП Енергоатом-Трейдинг ДП НАЕК Енергоатом Учасник 24 Учасник 28
Учасник 18 Учасник 29 Учасник 22
Учасник 26 Учасник 10 Учасник 11
Учасник 12 Учасник 13 Учасник 14
Учасник 16 Учасник 17 Учасник 44
Учасник 19 Учасник 20 Учасник 21
Учасник 1 Учасник 6 Учасник 2
Учасник 27 Учасник 4 Учасник 5
Учасник 30 Учасник 31 Учасник 32
Учасник 33 Учасник 37 Учасник 39
Учасник 40 Учасник 3 Учасник 45



 

За другою позицією ВП "Енергоатом-Трейдинг" ДП "НАЕК "Енергоатом" було виставлено 168 000 МВт-год. базового навантаження періодом 

відпуску 15.02.2023 - 28.02.2023 за стартовою ціною 3 250  грн/МВт-год., з яких реалізовано 150 192 МВт-год. із середньозваженою ціною                                        

3 261.32 грн./ МВт-год. 

3220

3230

3240

3250

3260

3270

3280

3290

Хід торгів за другою позицією, Ч. 2/2

ВП Енергоатом-Трейдинг ДП НАЕК Енергоатом Учасник 24 Учасник 28
Учасник 18 Учасник 29 Учасник 22
Учасник 26 Учасник 10 Учасник 11
Учасник 12 Учасник 13 Учасник 14
Учасник 16 Учасник 17 Учасник 44
Учасник 19 Учасник 20 Учасник 21
Учасник 1 Учасник 6 Учасник 2
Учасник 27 Учасник 4 Учасник 5
Учасник 30 Учасник 31 Учасник 32
Учасник 33 Учасник 37 Учасник 39
Учасник 40 Учасник 3 Учасник 45



Покупці: 

1. ЕНЕРГОЗАХІД, ТОВ 

2. Д.ТРЕЙДІНГ, ТОВ 

3. СК ЕНЕРДЖІ ГРУП, ТОВ 

4. УКРАЇНСЬКИЙ СТРУМ, ТОВ 

5. АРТЛЕКС-ЕНЕРДЖІ, ТОВ 

6. ЕРУ ТРЕЙДІНГ, ТОВ 

7. ЛНГ ЕНЕРГІЯ,ТОВ 

8. ЕНЕРГОІНВЕСТГРУП, ТОВ 

9. ЕНЕРДЖІКС, ТОВ 

10. СКАЙ СОФТ, ТОВ 

11. СМАРТ ГРІД УКРАЇНА, ТОВ 

12. ГРУПА ЕНЕРГОПОСТАЧАННЯ, ТОВ 

13. Південь Енерго Збут, ТОВ 

14. ЕТГ, ТОВ 

15. ДЕ ТРЕЙДИНГ, ТОВ 

16. ТЕС, ТОВ 

17. ГОЛДЕН ГЕЙТ ЕНЕРДЖІ, ТОВ 

18. Ю.КОМОДІТІЗ, ТОВ 

19. РТЕ ЮКРЕЙН, ТОВ 

20. МХП ЕКО ЕНЕРДЖИ, ПрАТ 

21. АСТАТ ЕНЕРДЖІ, ТОВ 

22. ЛЕТР, ТОВ 

23. ЕНЕРА ЧЕРНІГІВ, ТОВ 

24. ОККО ЕНЕРДЖІ, ТОВ 

25. ІНФОТЕХ, ДП 

26. ЕНЕРГЕТИЧНЕ ПАРТНЕРСТВО, ТОВ 

27. ЕНЕРГЕТИЧНІ-РІШЕННЯ, ТОВ 

28. СВ ЕНЕРДЖИ, ТОВ 

29. ВОЛЬТ ПОСТАЧ,ТОВ 

30. ЕП, ТОВ 

31. Ігнатов О.Ю., ФОП 

32. УКР ГАЗ РЕСУРС, ТОВ 

33. ЛЕКСАР ТЕХНОЛОДЖИС, ТОВ 

34. ЛТК ЕЛЕКТРУМ, ТОВ 

35. ВІТО ЕНЕРДЖИ, ТОВ 

36. АСКАНІЯ ЕНЕРДЖІ, ТОВ 

37. Хмельницькенергозбут, ТОВ 

38. СХІДГАЗЕНЕРГО, ТОВ 

39. Львівобленерго, ПрАТ 

40. АВГУСТА, ТОВ 

41. ХАЙАТ ЕСТЕЙТ, ТОВ 

42. НЕК УКРЕНЕРГО, ПрАТ 

43. ЕНЕРГО ЗБУТ ТРАНС, ТОВ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


